
Uchwała Nr XXX/251/09
Rady Gminy Dywity 
z dnia 30.06.2009 r. 

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Dywity  do  realizacji  projektu  promocyjnego  z  Lokalną 
Grupą Działania „Warmiński Zakątek”.

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984;  Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162,  poz.1568; 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457;  Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;    Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 i Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458  oraz Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Dywity  do  zawarcia  porozumienia  z  Lokalną  Grupą  Działania 
„Warmiński  Zakątek”  z  siedzibą  w  Dobrym  Mieście  w  sprawie  wspólnej  realizacji  projektu 
promocyjnego  pn.:”Warmińskie  Zakątki  –  turystyka,  która  inspiruje  –  program  promocji 
turystycznej  gmin:  Dobre  Miasto,  Dywity,  Górowo  Iławeckie,  Jeziorany,  Kiwity,  Lidzbark 
Warmiński, Lubomino, Orneta” przy współfinansowaniu przedsięwzięcia z RPO Warmia i Mazury 
2007 – 2013 w ramach Działania 2.2. Promocja Województwa i jego oferty turystycznej, Schemat 
C”.

§ 2

W razie pozyskania dofinansowania na realizację projektu, o którym mowa w § 1, środki finansowe 
na realizację projektu w wysokości 8 762,50, jako wkład własny Gminy, zostaną przekazane ze 
środków budżetu na rok 2010. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 

  


